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TITULOS

Contasa Pagar Inscrito Processado
Contas a Pagar: 2015

Contas a Pagar Inscrito Ndo Processado
Contas a Pagar: 2015

Totais

Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar: 2010

Restos a Pagar: 2013

Restos a Pagar: 2014

Totais

Restos a Pagar N&o Processados
Restos a Pagar: 2010

Restos a Pagar: 2013
Restos a Pagar: 2014

Totais

SERVIDOR ATIVO
SERVIDOR INATIVO

INSS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FON
IRRF PRESTADOR DE SERVICOS - PF

1SS

PENSAO ALIMENTICIA

RETENGAO RELATIVA A VALE TRANSPOR
CONTRIBUIGAO PARTIDARIA - PRB
DESCONTO DE MULTAS DE TRANSITO
CONTRIBUICAO PARTIDARIA - PT
CONTRIBUIGAO PARTIDARIA - PC DO B
ASPOLAR

SINSPMAR

EMPRESTIMO CONSIGNADO - CAIXA ECO
SALDO DE ORGAMENTO DO EXERCICIO A
RP'S CANCELADOS EM EXERCICIOS ANTER

Totais

INDENIZAGOES A SERVIDORES
DIARIAS A PAGAR
OUTROS CREDORES DO EXERCICIO

Totais

TOTAL GERAL :

Comentérios

RESTOSA PAGAR

Saldo do
exercicio

Movimento no Exercicio

0,00

3.750,00

3.701,11

7.451,11

286.666,68

14.837,84

228.028,51

529.533,03

0,00
0,00

616,96
552.165,53
69.359,21

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

622.141,70

0,00
0,00
0,00
0,00

1.159.125,84

Inscrigdo

287.098,74

2.460.711,36

2.747.810,10

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

94.011,20
105,63
191.026,93
763.212,57
16.715,27
631,32
13.898,72
1.089,48
2.591,65
978,99
278,08
2.410,00
18.413,16
4.884,11
203.551,05
2.980,03
46.703,74
1.363.481,93

231.601,65
1.320,00
49.683,77
282.605,42

4.393.897,45

Liguidagdo Cancelado

Inscrigdo

Liquidagdo Pago

Baixa

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3.750,00

0,00 0,00 0,00 3.701,11

0,00 0,00 7.451,11

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12.462,84 2.375,00

0,00 0,00 0,00 132.072,57

12.462,84 134.447,57

46.986,12
105,63
95.921,98
1.190.537,86
79.118,18
631,32
13.898,72
1.089,48
2.591,65
978,99
278,08
2.410,00
18.413,16
4.884,11
203.551,05
2.980,03
46.703,74
1.711.080,10

231.601,65
1.320,00
49.683,77

282.605,42
0,00 0,00

12.462,84 2.135.584,20
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Saldo parao
exercicio
seguinte

287.098,74

2.460.711,36

2.747.810,10

0,00
0,00
0,00

0,00

286.666,68
0,00
95.955,94

382.622,62

47.025,08
0,00
95.721,91
124.840,24
6.956,30
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
274.543,53

0,00
0,00
0,00
0,00

3.404.976,25
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